
Программа Кол-во
вакантных
мест

1. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
программа «Общая физическая подготовка»

24

2. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
программа «Лыжные гонки»

15

3. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
программа «Баскетбол»

15

4. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
программа «Детская фитнесс-аэробика» (п. Ихала)

6

5. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
программа «Футбол»

10

6. Образовательная программ спортивной подготовки по виду
спорта «Лыжные гонки»

4

2. Установить сроки приема заявлений и документов, поступающих на обучение с 19
августа по 23 сентября 2024 года по графику работы приемной комиссии.

3. Утвердить график набора поступающих на обучение в МБУ ДО «ЛРСШ» по
образовательным программам в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).

4. Утвердить состав приемной комиссии на 2024 -2025 учебный год (Приложение
2).

5. Утвердить состав комиссии по приему тестирования на основании федеральных
стандартов для поступающих на программу спортивной подготовки (Приложение 2).

6. Утвердить состав апелляционной комиссии для поступающих на программу
спортивной подготовки (Приложение 2).

7. Установить график приема заявлений и документов от заявителей для поступления
на обучения в МБУ ДО «ЛРСШ» по расписанию: понедельник - среда с 11.00 до 13.00 и с
14.00 до 17.00

8. Приемной комиссии МБУ ДО «ЛРСШ»:
8.1. Организовать прием заявителей для консультирования, приема заявлений и

документов, необходимых для поступления на дополнительные образовательные
программы по видам спорта с 19 августа по 23 сентября 2024 года.

Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного  образования
«Лахденпохская  районная  спортивная  школа»

ПРИКАЗ

20  июня  2024  года  93
г.  Лахденпохья

Об  организации  приема  в  муниципальное
бюджетное  учреждение  дополнительного
образования  «Лахденпохская  районная
спортивная  школа»  на  2024  -  2025  учебный
год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  273  -  ФЗ  «Об  образовании
в  Российской  Федерации»,  Уставом  МБУ  ДО  «ЛРСШ»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Определить  количество  свободных  и  вакантных  мест  на  2024  -  2025  учебный  год
для  приема  поступающих  на  обучение  по  дополнительным  общеобразовательным
программам  по  видам  спорта  и  программе  спортивной  подготовки,  в  соответствии  с
муниципальным  заданием  на  оказание  муниципальных  услуг  за  счет  бюджета  на  2024  -
2025  учебный  год:



Н.В. Белотелова

С приказом ознако
' МБУ Д
' «ЛРСШ»

9. Назначить ответственным лицом за размещение информации о предоставлении
услуги приема в МБУ ДО «ЛРСШ» на сайте учреждения в сети интернет педагога -
организатора Черникову А.А.

10. Казымовой М.А., инструктору - методисту муниципального бюджетное
учреждение дополнительного образования «Лахденпохская районная спортивная школа»
ознакомить с настоящим приказом тренеров-преподавателей под подпись.

11. Контроль за исполн^щей приказа оставляю за собой.



1

Приложение 1 к приказу
МБУ ДО «ЛРСШ»

от 20 июня 2024 года 93

Утвердить график набора поступающих на обучение в МБУ ДО «ЛРСШ» по
дополнительным общеобразовательным программам в 2024-2025 учебном году

Программа Кол-во
вакантных
мест

Мин.возраст
ДЛЯ
зачисления

Место приема
документов

1. Дополнительная
общеразвивающая
общеобразовательная
программа «Общая физическая
подготовка»

24 5 МБУ ДО «ЛРСШ»
г. Лахденпохья, ул.
Спортивная 7 А

2. Дополнительная
общеразвивающая
общеобразовательная
программа «Лыжные гонки»

15 7

3. Дополнительная
общеразвивающая
общеобразовательная
программа «Баскетбол»

15 6

4. Дополнительная
общеразвивающая
общеобразовательная
программа «Детская фитнесс -
аэробика» (п. Ихала)

6 7

5. Дополнительная
общеразвивающая
общеобразовательная
программа «Футбол»

10 7

6. Образовательная программ
спортивной подготовки по виду
спорта «Лыжные гонки»

4 9



Приложение 2 к приказу
МБУ ДО «ЛРСШ»

от 20 июня 2024 года 93

Состав приемной комиссии на 2024-2025 учебный год

1. Председатель комиссии: Белотелова Н.В., директор

2. Секретарь комиссии: Кузнецова И.А., заместитель директора

3. Члены комиссии: Лысенко Е.В., тренер - преподаватель
Богатенкова М.И., тренер - преподаватель
Ковалев В.А., тренер - преподаватель

Состав комиссии по приему тестирования на основании федеральных стандартов для

поступающих на программу спортивной подготовки

1. Председатель комиссии: Белотелова Н.В., директор

2. Секретарь комиссии: Кузнецова И.А., заместитель директора

3. Член комиссии: Лысенко Е.В., тренер-преподаватель

Состав апелляционной комиссии для поступающих на программу спортивной подготовки

1. Председатель комиссии: Казымова М.А., инструктор - методист
2. Секретарь комиссии: Черникова А.А., педагог - организатор
3. Член комиссии: Фомина Л.И., тренер- преподаватель


	20.06 001
	20.06.1 001
	20.06.2 001
	20.06.3 001

